Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2019 AL 30/09/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo

2019 FT n. FV19-0902 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 13/03/2019 30/04/2019 2018 32003 1.03.02.99.999/C 7002415FA5 1.606,91  01/08/2019 93
63 del 28/02/2019 01/08/2019 2018/296

2019 FT n. FV19-0903 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 13/03/2019 30/04/2019 2018 32003 1.03.02.99.999/C 7002415FA5 1.182,29 01/08/2019 93
64 del 28/02/2019 01/08/2019 2018/296

2019 FT n. 175/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 29/04/2019 31/07/2019 2018 32003 1.03.02.19.001 ZC226608FF 3.750,00 19/07/2019 -12
110 11/04/2019 19/07/2019 2018/263

2019 FT n. FATTPA CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 10/06/2019 30/06/2019 2019 21013 1.03.02.13.001 Z6E27682E2 6.810,00 17/07/2019 17
150 98_19 del 17/07/2019 2019/35

31/05/2019

2019 FT n. 8T00347578 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2019 15/07/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 Z5924B8071 329,00 19/07/2019 4
160 del 06/06/2019  4BIM 2019 19/07/2019 2019/24

2019 FT n. 8T00350992 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2019 15/07/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 Z5924B8071 276,35  19/07/2019 4
161 del 06/06/2019  4BIM 2019 19/07/2019 2019/24

2019 FT n. 8TO0351391 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2019 15/07/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 Z5924B8071 289,23  19/07/2019 4
162 del 06/06/2019  4BIM 2019 19/07/2019 2019/24

2019 FT n. 8700348996 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2019 15/07/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 75924B8071 61,49  19/07/2019 4
163 del 06/06/2019  4BIM 2019 19/07/2019 2019/24

2019 PAn. 3 del CF: MGRMGS63S20F284H MAGARELLI MAURO GIUSEPPE  17/06/2019 16/07/2019 2018 32003 1.03.02.01.008 2,00 19/07/2019 3
164 17/06/2019 19/07/2019 2018/253

2019 PAn. 3 del CF: MGRMGS63S20F284H MAGARELLI MAURO GIUSEPPE  17/06/2019 16/07/2019 2018 32003 1.03.02.01.008 5.558,16  19/07/2019 3
164 17/06/2019 19/07/2019 2018/254

2019 PAn. 3 del CF: MGRMGS63S20F284H MAGARELLI MAURO GIUSEPPE  17/06/2019 16/07/2019 2019 32003 1.03.02.01.008 679,84  19/07/2019 3
164 17/06/2019 19/07/2019 2019/75

2019 FT n. 105/E del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 21/06/2019 31/07/2019 2018 21013 1.03.02.99.999/D 254.386,35 04/07/2019 -27
166 19/06/2019 FATTURA PA (022) 04/07/2019 2018/201

2019 FTn.9EL2019  CF: MGHPLAB6E04L219H PAOLO MIGHETTO 05/07/2019 01/08/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 10/07/2019 -22
167 del 02/07/2019 10/07/2019 2018/186

2019 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 05/07/2019 31/08/2019 2017 21013 1.03.02.07.004 Z691A5D5AD 187,50  12/07/2019 -50
168 A20020191000025 12/07/2019 2017/71

del 30/06/2019

2019 FTn.FPA71/19 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 05/07/2019 02/08/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 10/07/2019 -23
169 del 03/07/2019 10/07/2019 2018/185

2019 FT n. 195/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 05/07/2019 30/08/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 3.206,32  19/07/2019 -42
170 30/06/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 19/07/2019 2019/27

2019 FT n. 1/6 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 08/07/2019 02/08/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 2.780,00 12/07/2019 21
171 03/07/2019 12/07/2019 2018/187




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2019 AL 30/09/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FT n. 280 del CF: 04998600961 PUBLIMEDIA SRL 08/07/2019 31/08/2019 2019 21013 1.03.02.02.004 ZD6287B6BF 3.076,25  12/07/2019 -50
172 04/07/2019 12/07/2019 2019/55
2019 FT n.125/2019  CF: 06127761218 Maiello Srl Unipersonale 08/07/2019 31/07/2019 2019 21013 1.03.02.02.004 Z23262A591 5.060,83  12/07/2019 -19
173 del 01/07/2019 12/07/2019 2019/9
2019 FT n. 125/2019  CF: 06127761218 Maiello Srl Unipersonale 08/07/2019 31/07/2019 2018 21013 1.03.02.02.004 Z23262A591 10.258,17 12/07/2019 -19
173 del 01/07/2019 12/07/2019 2018/285
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/07/2019 31/07/2019 2019 21013 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 204,33  10/07/2019 -21
174 951901200000992 10/07/2019 2019/25
del 26/06/2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/07/2019 06/08/2019 2019 21013 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 13,35 01/08/2019 5
175 951901200001020 01/08/2019 2019/25
del 02/07/2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/07/2019 06/08/2019 2019 21013 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 28,87  01/08/2019 -5
176 951901200001021 01/08/2019 2019/25
del 02/07/2019
2019 FTn. FPA5/19  CF: 03318731217 Vitiello s.r.l. 09/07/2019 04/08/2019 2019 21013 2.02.03.06.001/A ZCC286C9B8 3.003,94 19/07/2019 -16
177 del 05/07/2019  SAL UNICO E FINALE 19/07/2019 2019/54
2019 FT n. 6/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 10/07/2019 31/08/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 3644381E53 23.694,25 12/07/2019 -50
178 30/06/2019 12/07/2019 2019/28
2019 FT n. 47-E-2019 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 11/07/2019 02/08/2019 2017 21013 1.03.02.13.002 7329631AD6 24.176,10 12/07/2019 -21
179 del 03/07/2019 12/07/2019 2017/85
2019 FT n. 119/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 11/07/2019 30/08/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 2.992,34  12/07/2019 -49
180 30/06/2019 Fattura vendita Split Paym. PA 12/07/2019 2019/27
2019 FT n. 1380/19 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 12/07/2019 26/07/2019 2019 21013 1.03.01.02.008/B ZE728934CF 1.095,84  02/08/2019 7
182 27/06/2019 01/08/2019 2019/56
2019 FT n. 1380/19 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 12/07/2019 26/07/2019 2019 21013 1.03.01.02.008/A ZE728934CF 1.680,82  02/08/2019 7
182 27/06/2019 01/08/2019 2019/57
2019 FTn.FATTPA  CF: 07431051213 Gabbianella club srls 15/07/2019 11/08/2019 2019 21013 1.03.02.02.005 ZAD2866C10 1.380,00  19/07/2019 -23
184 36_19 del 19/07/2019 2019/53
12/07/2019
2019 FT n. 194/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 15/07/2019 30/08/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 75.516,19 01/08/2019 -29
185 30/06/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 01/08/2019 2019/27
2019 FT n. 116/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 15/07/2019 30/08/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 2.069,86 19/07/2019 -42
186 30/06/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 19/07/2019 2019/27
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 16/07/2019 13/08/2019 2019 21013 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 1.720,01 01/08/2019 -12
187 951901200001062 01/08/2019 2019/25

del 09/07/2019




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2019 AL 30/09/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 16/07/2019 12/08/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 7743155DA2 1.908,35  02/08/2019 -10
188 003041597107 del 02/08/2019 2019/80
06/07/2019
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 16/07/2019 12/08/2019 2019 32003 1.03.02.05.004 7743155DA2 6.220,70  02/08/2019 -10
188 003041597107 del 02/08/2019 2019/80
06/07/2019
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 16/07/2019 12/08/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 7743155DA2 177,22 02/08/2019 -10
189 003042646643 del 02/08/2019 2019/80
08/07/2019
2019 FTn.7/FEdel  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 17/07/2019 23/09/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 3.388,32  19/07/2019 -66
190 03/07/2019 19/07/2019 2019/16
2019 FT n. 93 del CF: 04954821213 EDITRICE CERBONE S.R.L. 18/07/2019 03/08/2019 2018 21013 1.03.02.13.004 Z4924EF760 2.660,00 19/07/2019 -15
191 04/07/2019 19/07/2019 2018/252
2019 FTn.275/2019  CF: LSUMHL75E02C975B Casa Musicale LUISI 18/07/2019 16/08/2019 2019 21013 1.03.02.02.005 ZF828660E7 15.000,00  19/07/2019 -28
192 del 17/07/2019 19/07/2019 2019/63
2019 FT n. 18 del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 18/07/2019 16/08/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 3.388,88  19/07/2019 -28
193 17/07/2019 19/07/2019 2019/17
2019 FT n. 46 del CF: 01773390685 CA.GI Abiti da Lavoro di Canzano Marina 18/07/2019 31/07/2019 2019 21013 1.03.01.02.004 Z462770C27 1.738,00 02/08/2019 2
194 31/03/2019 02/08/2019 2019/38
2019 FT n. FPA 20/19 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 19/07/2019 18/07/2019 2017 99001 7.02.01.02.001/C 6627885FB6 11.323,03  19/07/2019 1
195 del 18/07/2019  Contratto Rep. 15 del 13/12/2018 - ODS. n. 2 del 28/01/2019  19/07/2019 2017/93 F38115000080001
2019 FT n. 51900034 CF: 02335710394 GERSO RESTAURO OPERE D'ARTE 19/07/2019 31/07/2019 2017 99001 7.02.01.02.001/C 6627885FB6 10.436,51 19/07/2019 -12
196 del 18/07/2019  SR.L. 19/07/2019 2017/93 F38115000080001
2019 FTn. FPA 19/19 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 19/07/2019 17/08/2019 2017 99001 7.02.01.02.001/C 6627885FB6 39.564,90 01/08/2019 -16
199 del 18/07/2019 Contratto Rep. n. 15 del 13/12/2018 - ODS . n. 3 del 01/08/2019 2017/93 F38115000080001
19/02/2019
2019 FT n. 1219007210 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 22/07/2019 31/08/2019 2019 99001 7.01.01.99.999/B ZF02915ABB 726,53  02/08/2019 -29
200 del 17/07/2019  DELLO STATO S.p.A. 02/08/2019 2019/77 F32C1600114000
2019 FT n. 2539/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 25/07/2019 23/08/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 11.118,85 01/08/2019 -22
201 24/07/2019 01/08/2019 2019/26
2019 FT n. 2540/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 25/07/2019 23/08/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 11.118,85 01/08/2019 -22
202 24/07/2019 01/08/2019 2019/26
2019 FT n. 2538/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 25/07/2019 23/08/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 11.118,85 01/08/2019 -22
203 24/07/2019 01/08/2019 2019/26
2019 FTn. FATTPA  CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 02/08/2019 31/08/2019 2019 21013 1.03.02.13.001 Z6E27682E2 6.810,00  06/08/2019 -25
204 112_19 del 06/08/2019 2019/35




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2019 AL 30/09/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
31/07/2019
2019 FTn.11EL2019 CF: MGHPLAGGE04L219H PAOLO MIGHETTO 02/08/2019 31/08/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 2.808,93  05/08/2019 -26
205 del 01/08/2019 05/08/2019 2018/186
2019 FTn.11EL2019 CF: MGHPLAB6E04L219H PAOLO MIGHETTO 02/08/2019 31/08/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 582,67  05/08/2019 -26
205 del 01/08/2019 05/08/2019 2019/13
2019 FT n. FPA 78/19 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 02/08/2019 31/08/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 2.808,93  05/08/2019 -26
206 del 01/08/2019 05/08/2019 2018/185
2019 FTn. FPA78/19 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 02/08/2019 31/08/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 582,67  05/08/2019 -26
206 del 01/08/2019 05/08/2019 2019/12
2019 FTn. FATTPA  CF: TDNMNL68M48H5011 EMANUELA TODINI 05/08/2019 31/08/2019 2018 21013 1.03.02.02.005 7431849BCC 1.912,78  06/08/2019 -25
207 10_19 del 06/08/2019 2018/276 F39C1800007000
01/08/2019
2019 FT n. 24 del CF: 01015790528 STUDIO 21 S.N.C. DI TAVARNESI LISAE  05/08/2019 31/08/2019 2018 21013 1.03.02.02.005 7431849BCC 1.910,77 06/08/2019 -25
208 01/08/2019 DEI ALESSANDRO 06/08/2019 2018/276 F39C1800007000
CIG 7431849BCC - CUP F39C18000070001
2019 FT n. 1/8 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 05/08/2019 04/09/2019 2018 21013 1.03.02.11.999 2.197,34  06/08/2019 -29
209 05/08/2019 06/08/2019 2018/187
2019 FT n. 1/8 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 05/08/2019 04/09/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 582,66  06/08/2019 -29
209 05/08/2019 06/08/2019 2019/14
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 06/08/2019 03/09/2019 2019 21013 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 368,79  06/08/2019 -28
210 951901200001218 06/08/2019 2019/25
del 30/07/2019
2019 FT n. FATTPA CF: 07522800635 Consorzio Medianetwork 06/08/2019 31/08/2019 2019 21013 1.03.02.02.004 783269720B 13.000,00 06/08/2019 -25
211 25_19 del seconda rata 06/08/2019 2019/58
31/07/2019
2019 FT n. 96 del CF: 04954821213 EDITRICE CERBONE S.R.L. 06/08/2019 16/08/2019 2018 21013 1.03.02.13.004 Z4924EF760 1.520,00  06/08/2019 -10
212 17/07/2019 06/08/2019 2018/252
2019 FTn.N.55-E-  CF: 04754231217 PUMAVER SRL 06/08/2019 31/08/2019 2017 21013 1.03.02.13.002 7329631AD6 24.981,97 07/08/2019 -24
213 2019 del 07/08/2019 2017/85
01/08/2019
2019 FT n. 80110/D del CF: 02443840240 C.T.S. S.R.L. 06/08/2019 30/09/2019 2019 21013 1.03.01.02.008/A ZB528A3EC4 1.591,75 08/08/2019 -53
214 31/07/2019 08/08/2019 2019/60
2019 FT n. 80110/D del CF: 02443840240 C.T.S. S.R.L. 06/08/2019 30/09/2019 2019 21013 1.03.01.02.008/B ZB528A3EC4 1.441,76  08/08/2019 -53
214 31/07/2019 08/08/2019 2019/59
2019 FT n. 19 del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 07/08/2019 05/09/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 3.388,88  08/08/2019 -28
215 06/08/2019 08/08/2019 2019/17




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2019 AL 30/09/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FT n. 8/FE del CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 07/08/2019 07/10/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 3.388,32 07/08/2019 -61
216 03/08/2019 07/08/2019 2019/16
2019 FT n. 18/PA del  CF: 07489890637 SIRE RICEVIMENTI D'AUTORE S.R.L. 07/08/2019 05/09/2019 2019 21013 1.03.02.02.004 7C92933492 3.000,00 08/08/2019 -28
217 06/08/2019 08/08/2019 2019/79
2019 FT n. FPA 26/19 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 07/08/2019 06/09/2019 2017 99001 7.02.01.02.001/C 6627885FB6 40.019,86  09/08/2019 -28
218 del 07/08/2019  Descrizione causale: Contratto Rep. n. 15 del 13/12/2018 - 09/08/2019 2017/93 F38115000080001
ODS . n. 3 del 19/02/2019 - Certificato di pagamento n. 2.
2019 FT n. 51900039 CF: 02335710394 GERSO RESTAURO OPERE D'ARTE 08/08/2019 07/09/2019 2017 99001 7.02.01.02.001/C 6627885FB6 25.905,32  09/08/2019 -29
219 del 07/08/2019  S.R.L. 09/08/2019 2017/93 F38115000080001
2019 FT n. FPA 25/19 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 08/08/2019 06/09/2019 2017 99001 7.02.01.02.001/C 6627885FB6 1.344,26  12/08/2019 -25
220 del 07/08/2019  Descrizione causale: Contratto Rep. n. 15 del 13/12/2018 - 12/08/2019 2017/93 F38115000080001
Ordine di Servizio n. 1 del 18/01/2019 - Certificato di
Pagamento n. 2.
2019 FT n. FPA 27/19 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 09/08/2019 06/09/2019 2017 99001 7.02.01.02.001/C 6627885FB6 51.433,52 09/08/2019 -28
221 del 07/08/2019  Contratto Rep. n. 15 del 13/12/2018 - Ordine di Servizio n. 5 09/08/2019 2017/93 F38115000080001
del 30/05/2019 - Certificato di Anticipazione.
2019 FTn.83-FEdel CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 12/08/2019 08/09/2019 2018 21013 1.03.02.02.005 7431849BCC 5.963,54 12/08/2019 -27
222 09/08/2019 Servizio di ideazione, rilievi,progettazione esecutiva e 12/08/2019 2018/276 F39C1800007000
realizzazione degli allestimenti temporanei e della identita”
grafica della mostra "Il lusso negli ornamenti personali ad
Ercolano”
2019 FT n.84-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 12/08/2019 08/09/2019 2019 21013 2.02.01.03.001 7431849BCC 1.800,00 12/08/2019 -27
223 09/08/2019 Accordo di compensazione mostra "Il lusso negli ornamenti 12/08/2019 2019/85 F39C1800007000
personali ad Ercolano”
2019 FT n. FATTPA CF: 07521381215 ECOLOGIA LANZILLO SRL 12/08/2019 08/10/2019 2018 21013 1.03.02.13.002 Z90243A1B2 11.960,00 12/08/2019 -57
224 436_19 del 12/08/2019 2018/113
08/08/2019
2019 FT n. 8700490969 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/08/2019 16/09/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 75924B8071 290,77  29/08/2019 -18
225 del 06/08/2019  5BIM 2019 29/08/2019 2019/24
2019 FT n. 8700492868 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/08/2019 16/09/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 75924B8071 288,55 29/08/2019 -18
226 del 06/08/2019  5BIM 2019 29/08/2019 2019/24
2019 FT n. 8T00493072 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/08/2019 16/09/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 Z5924B8071 311,69 29/08/2019 -18
227 del 06/08/2019  5BIM 2019 29/08/2019 2019/24
2019 FT n. 8700492831 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/08/2019 16/09/2019 2019 32003 1.03.02.05.001 Z5924B8071 62,26  29/08/2019 -18
228 del 06/08/2019  5BIM 2019 29/08/2019 2019/24
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 21/08/2019 30/09/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 Z16272DE45 57,32 29/08/2019 -32
229 421900117092 delENERGIA ELETTRICA 29/08/2019 2019/22

13/08/2019




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2019 AL 30/09/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 22/08/2019 11/09/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 7743155DA2 9.338,30  29/08/2019 -13
230 003048659980 del 29/08/2019 2019/80
07/08/2019
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 22/08/2019 11/09/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 7743155DA2 43,73  29/08/2019 -13
231 003048659979 del 29/08/2019 2019/80
07/08/2019
2019 FT n. 26 del CF: 01999070509 ACME04 SRL 28/08/2019 19/09/2019 2018 21013 1.03.02.02.005 7457717EBE 50.349,22  29/08/2019 -21
232 20/08/2019 SAL n. 1 per allestimento mostra "Woodwork - L ebanistica e 29/08/2019 2018/304 F39C1800008000
I"arte dell’arredo ligneo”
2019 FT n. 1010562843 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  28/08/2019 30/09/2019 2018 21013 1.03.02.07.004 7238702DD9 600,68 29/08/2019 -32
233 del 27/08/2019 FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 29/08/2019 2018/270
2019 FT n. 17/PAdel CF: 06484741217 Cooperativa Lavori Generali 29/08/2019 11/09/2019 2019 21013 2.02.01.05.999 Z9028F0OE11 10.990,00 06/09/2019 -5
234 12/08/2019 Determina n.24 del 25/06/2019 - Rep. n.216 del 02/07/2019 06/09/2019 2019/93
2019 FT n. FPA 83/19 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 02/09/2019 01/10/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 04/09/2019 -27
235 del 01/09/2019 04/09/2019 2019/12
2019 FT n.12EL2019 CF: MGHPLAGGE04L219H PAOLO MIGHETTO 02/09/2019 01/10/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 04/09/2019 -27
236 del 01/09/2019 04/09/2019 2019/13
2019 FT n. 2800007881 CF: 12878470157 FASTWEB SpA 03/09/2019 31/10/2019 2018 21013 2.02.03.06.001/F 7622236421 118.621,59  04/09/2019 -57
237 del 27/08/2019 MIBACT PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO Ordine 04/09/2019 2018/309 F34118000090006
Consip VDS 4303256 del 11/05/2018 progetto SAFETY and
SECURITY del PARCO ARCHEOLOGICO DI ERCOLANO
2019 FT n. 133/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 03/09/2019 31/10/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 1.612,34  17/09/2019 -44
238 31/08/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 17/09/2019 2019/27
2019 FTn.FPA5/19  CF: 08197620720 SUD SYSTEM SERVICE SRLS 03/09/2019 27/09/2019 2019 21013 1.03.02.02.005 Z9328F002B 17.000,00  10/09/2019 -17
239 del 28/08/2019 10/09/2019 2019/99
2019 FT n. 132/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 04/09/2019 31/10/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 1.847,02  17/09/2019 -44
240 31/08/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 17/09/2019 2019/27
2019 FT n. 1/9 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 04/09/2019 02/10/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 2.780,00 17/09/2019 -15
241 03/09/2019 17/09/2019 2019/14
2019 FT n. 135/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 05/09/2019 31/10/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 2.992,34 17/09/2019 -44
242 31/08/2019 Fattura vendita Split Paym. PA 17/09/2019 2019/27
2019 FT n. 1219008838 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 05/09/2019 31/10/2019 2019 99001 7.01.01.99.999/B ZDA2989AB6 241,29  24/09/2019 -37
243 del 04/09/2019  DELLO STATO S.p.A. 24/09/2019 2019/95 F32C1600114000
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/09/2019 23/09/2019 2019 32003 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 7.681,94  18/09/2019 -5
244 951901200001296 18/09/2019 2019/103

del 19/08/2019




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2019 AL 30/09/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/09/2019 23/09/2019 2018 32003 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 1.570,60  18/09/2019 -5
244 951901200001296 18/09/2019 2018/251
del 19/08/2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/09/2019 23/09/2019 2018 32003 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 0,01  18/09/2019 -5
244 951901200001296 18/09/2019 2018/59
del 19/08/2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/09/2019 23/09/2019 2019 21013 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 1.297,22  18/09/2019 -5
244 951901200001296 18/09/2019 2019/25
del 19/08/2019
2019 FTn.1390del  CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 09/09/2019 05/10/2019 2018 21013 2.02.03.06.001/A 7764470357 47.610,97  27/09/2019 -8
245 06/09/2019 SCARL 27/09/2019 2018/278 F32E1800017000
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 09/09/2019 11/10/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 7743155DA2 9.833,19  18/09/2019 -23
246 003055557798 del 18/09/2019 2019/80
06/09/2019
2019 FT n. 61-E-2019 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 11/09/2019 09/10/2019 2017 21013 1.03.02.13.002 7329631AD6 24.981,97  17/09/2019 -22
247 del 10/09/2019 17/09/2019 2017/85
2019 FT n. 103 del CF: 04954821213 EDITRICE CERBONE S.R.L. 11/09/2019 29/09/2019 2019 21013 1.03.02.13.004 Z4924EF760 662,80 17/09/2019 -12
248 30/08/2019 17/09/2019 2019/2
2019 FT n. 103 del CF: 04954821213 EDITRICE CERBONE S.R.L. 11/09/2019 29/09/2019 2018 21013 1.03.02.13.004 Z4924EF760 1.199,20 17/09/2019 -12
248 30/08/2019 17/09/2019 2018/252
2019 FTn. CF: 01883740647 ACCA software S.p.A. 12/09/2019 30/09/2019 2019 32003 1.03.02.07.006 Z1B298B1BF 1.200,00 27/09/2019 -3
249 P000599/2019 del 27/09/2019 2019/94
26/08/2019
2019 FTn.FPA7/19  CF: 04428960969 CARMI E UBERTIS MILANO SRL 13/09/2019 11/10/2019 2018 21013 1.03.02.02.004 ZCE261478C 19.500,00  18/09/2019 -23
252 del 11/09/2019  Sistema di identita’ visiva: acconto - CONTRATTO: decreto 18/09/2019 2018/281
di affidamento n.437 del 31.12.2018
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 16/09/2019 18/10/2019 2019 21013 1.03.02.05.004 7743155DA2 118,14  18/09/2019 -30
253 003061865169 del 18/09/2019 2019/80
13/09/2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 17/09/2019 04/10/2019 2019 21013 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 229,57  18/09/2019 -16
254 951901200001394 18/09/2019 2019/25
del 30/08/2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 17/09/2019 08/10/2019 2019 21013 1.03.02.05.005 Z9A23BFF60 446,99  18/09/2019 -20
255 951901200001406 18/09/2019 2019/25
del 03/09/2019
2019 FT n. 250/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 17/09/2019 31/10/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 23.051,05 18/09/2019 -43
256 31/08/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 18/09/2019 2019/105




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2019 AL 30/09/2019

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FT n.250/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 17/09/2019 31/10/2019 2019 21013 1.03.02.03.999 33512681D7 35.632,46  18/09/2019 -43
256 31/08/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 18/09/2019 2019/27
2019 FT n. FPA 84/19 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 25/09/2019 23/10/2019 2019 21013 1.03.02.11.999 3.391,60 27/09/2019 -26
263 del 24/09/2019 27/09/2019 2019/12
TOTALE --> 1.187.671,51

Indice di tempestivita dei pagamenti: -28,03 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




